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Frédéric BERNADET 
Président 
 
VCMF 
ZAC du PeƟt Le Roy 
3, rue Ernest Flammarion 
94550 RUNGIS Cedex 
Tel : 01 49 61 71 00 – Mobile : 06 15 72 76 95 
 
frederic.bernadet@vinci-construcƟon.fr 

 

 

Jean-Michel BUESA 
Vice-Président 
 
BUESA 
6, rue René Gomez 
Zone Industrielle du Capiscol 
CS 20684 
34535 BÉZIERS Cedex 
Tel : 04 67 30 99 99 – Mobile : - 
jmb@buesa.com 

 

 

Philippe GOULLEY 
Vice-Président 
 
TPC  
160, rue Sauxmarais – BP 7 
50110 TOURLAVILLE 
Tel : 01 49 61 71 74 – Mobile : 06 80 85 93 43 
 
philippe.goulley@vinci-construcƟon.com 
 

 

 

François DUSSAUD 
Secrétaire 
 
RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 
Tel : 05 46 30 17 14 – Mobile : 06 84 50 15 62 
francois.dussaud@spiebaƟgnolles.fr 
 

 

 

 

Le bureau du TRAMAF 
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Thierry MACÉ 
Trésorier 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire 
B.P. 14 
44220 COUERON  
Tel : 02 40 86 44 77 – Mobile : 06 27 12 74 18 
 
tmace@charier.fr 

 

 

 

 

Jean-Claude GRANDCHAMP 
Secrétaire Général  
 
Château de Lannuguy 
29600 SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS 
Tel : 02 98 62 19 69 – Mobile : 06 89 98 44 20 
 
jcg.tramaf@yahoo.fr 
 

 

 

Benjamin DAUBILLY  
Délégué Général UMTM  
 
9 rue de Berri  
75008 PARIS  
Tel : 01.44.13.31.38 – Mobile : 07 52 67 83 63 
 
benjamin.daubilly@umtm.fr 
 

  

 

Jan VANDENBROECK 
Vice-Président – Commission technique 
 
SDI Société de Dragage InternaƟonal 
Parc du Pont Royal 
251, avenue du Bois - Bât. I 
59130 LAMBERSART 
Tel : 03 20 10 87 30 – Mobile : 06 21 62 44 75 
 
vandenbroeck.jan@deme-group.com 
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Pascal BEDOURE (Membre honoraire) 
 
SPIE BATIGNOLLES Nord 
Port 2008 
2008, route du Fossé Défensif 
CS 75293 
59379 DUNKERQUE CEDEX 
Tel : 03 28 25 90 00 – Mobile : 06 31 42 12 22 
pascal.bedoure@spiebaƟgnolles.fr 
 

 

 

Rodolphe BENADDOU 
 
EXTRACT 
87, rue Paul Bert 
94290 VILLENEUVE-LE-ROI 

 

 

 

Jacques BORDIGNON 
 
HYDROKARST 
13, avenue de la Falaise 
38360 SASSENAGE 
Tel : 04 76 21 34 06 – Mobile : 06 88 94 01 73 
com@hydrokarst.fr 
 

 

 

Sophie BOUSSEN 
 
VINCI CONSTRUCTION MARITIME & FLUVIAL 
5 rue Fos-sur-Mer 
Port Edouard Herriot 
BP 7089 
69348 LYON Cedex 
Tel : 04 37 64 45 12 – Mobile : 06 11 07 83 40 
sophie.boussen@vinci-construcƟon.fr 
 

 

Eric BAUP 
 
MAIA FONDATIONS 
1, rue de l’AnƟquaille 
CS 10052 
69321 LYON Cedex 5 
Tel : 04 26 55 38 20 – Mobile : 06 03 98 09 55 
ebaup@maia-fondaƟons.fr 
 

Les membres du TRAMAF 
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Marc BOUSSOGNE 
 
VINCI CONSTRUCTION MARITIME & FLUVIAL 
Agence Saint-Nazaire 
2, boulevard de l’Europe 
CS 10128 
44603 – SAINT-NAZAIRE 
Tél. 02.40.11.29.00 – Mobile : 06 24 15 43 35 
marc.boussogne@vinci-construcƟon.fr 
 

 

 

Cyril BOUZIGES 
 
RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 
Tel : 05 46 30 17 14 – Mobile : 06 83 77 80 22 
cyril.bouziges@entreprise-malet.fr 

 

 
 
 
 
 

 

Simon CHAMORET 
 
EIFFAGE Travaux mariƟmes et Fluviaux 
3/7 place de l’Europe 
78140 VÉLIZY-VILLACOUBLAY 
Tél. : 01-71-59-17-05 – Mobile : 06 24 36 17 41 
simon.chamoret@eiffage.com 

 

 

 

François CHARTIER 
 
GUINTOLI 
Parc d'acƟvités de Laurade 
13103 SAINT-ÉTIENNE DU GRÈS 
Tel : 04 90 91 61 37 – Mobile : - 
fcharƟer@groupe-nge.fr 
 
 

 

 Alexandre CHEVALIER 
 
BOUYGUES Travaux Publics - Régions France 
1, avenue de l'Horizon 
BP 29  
59650 VILLENEUVE D'ASCQ 
Tel : 03 57 43 40 00 – Mobile : - 
a.chevalier@bouygues-construcƟon.com 

 

 Guillaume COATANLEM 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire  
BP 14 
44220 COUERON 
Tel : 02 40 86 44 77 – Mobile : 06 88 20 63 94 
gcoatanlem@charier.fr 
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Daniel COTTEN 
 
MARC S.A. 
2, rue de Kervézennec 
ZI de Kergonan - CS 42816 
29228 BREST Cedex 2 
Tel : 02 98 02 30 40 – Mobile : 06 80 91 15 74 
dcoƩen@marc.gw.fr 

 

 

Edgar COULOMB 
Alexis REPLUMAZ 

 
EIFFAGE Génie Civil Marine 
3-7 place de l'Europe  
78140 Vélizy-Villacoublay  

Tel : 01 71 59 17 02 – Mobile : 06 25 54 90 51 

Edgar.COULOMB@eiffage.com 

 

Franck COUVERT 
 

ETCHART Génie Civil et Maritime 
ZA Belle Aire Sud 
21, rue Galilée 
17441 AYTRE Cedex 
Tel : 05 46 44 58 69 – Mobile : 06 77 78 29 84 

f.couvert@etchart-construction.fr 

 

Laurent COVELLI 
 
ENTREPRISE TP SPADA 
5 Chemin des Presses – 4 Allée Technopolis – Immeuble Mosaïque 
06800 CAGNES SUR MER 
Tél. 04 92 13 72 50 – Fax 04 92 13 72 60  
Mobile. 06 11 32 48 31 
laurent.covelli@tpspada.com 

 
 

 

Vincent CRESPIN 
 
EIFFAGE Travaux MariƟmes et Fluviaux 
18, rue Emile Marcesche – CS 90323 
56323 LORIENT Cedex 
Tel : 02 97 76 19 21 – Mobile : 06 21 19 68 36 
vincent.crespin@eiffage.com 
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Marc-Antoine DE CALLATAY 
 
SDI Société de Dragage InternaƟonal 
Parc du Pont Royal 
251, avenue du Bois - Bât. I 
59130 LAMBERSART 
Tel : 03 20 10 87 30 – Mobile : 06 25 30 77 12 
de.callatay.marc-antoine@deme-group.com 
 

 
 Arnaud DE VILLEPIN  

 

EIFFAGE MÉTAL 
3-7 place de l’Europe 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 34 65 89 89 

 
 

 

Francis DERACHE  
 
BUESA 
6, rue René Gomez 
Zone Industrielle du Capiscol 
CS 20684 
34535 BÉZIERS Cedex 
Tel : 04 67 30 99 99 – Mobile : 06 68 80 32 48 
francis.derache@buesa.com  

 

 

François DERHILLE 
 
BOUYGUES TRAVAUX PUBLICS REGIONS FRANCE 
Parc ScienƟfique de la Haute Borne - 1 Avenue de l'Horizon - CS 10029  
59651 Villeneuve d'Ascq Cedex - France  
fr.derhille@bouygues-construcƟon.com 
 

 

 

 

Hervé DUPLAINE (Membre honoraire) 
 
BALINEAU 
3, av Paul Langevin – ENORA PARK CS 30039 
33615 PESSAC Cedex 
Mobile : 06 62 92 26 38 
herveduplaine@orange.fr 

 

 Mickaël DUPONT 
 
Eiffage Travaux MariƟmes et Fluviaux 
Rue Alfred Kastler  
Parc TerƟaire Valgora - Bat C RDC 
83160 La ValeƩe Du Var DUPONT 
 

 

 



 
 

7/23 
 

 

Olivier DURMEYER 
 
DURMEYER SAS 
7 rue du pont Neuf 
57930 MITTERSHEIM 
Tel : 03 87 07 67 07 – Mobile : 06 08 60 28 73 
durmeyer@durmeyer.fr 
 

 

 

Jean-Philippe DURVILLE  
 
BALINEAU 
3, av Paul Langevin – ENORA PARK CS 30039 
33615 PESSAC Cedex 
Tel : 05 57 89 16 78 – Mobile : 06 62 92 21 16 
jean-philippe_durville@balineau.fr 
 

 
 Estelle EVAIN  

 
BOUYGUES TP - Régions France 
1, avenue de l'Horizon 
BP 29  
59650 VILLENEUVE D'ASCQ 
Tel : 03 57 43 40 00 – Mobile : - 
e.evain@bouygues-construcƟon.com 

 

Emmanuel FRITZ 
 
CHARIER GC 
10, rue de la Maison Rouge 
77185 - LOGNES 
Tél. : 01 64 80 86 00 - Mobile : 06 22 78 17 30 
efritz@charier.fr 

 

 

Julien FURST 
 
ALSACIENNE DE RENFLOUEMENT ET SAUVETAGE (SARS) 
22 rue de Dunkerque 
67000 STRASBOURG 
Tel : 03 88 34 02 64 – Mobile : 06 16 50 48 64 
Julien.furst@sars.fr 
 

 

 

Marc FRAILLON 
 

VINCI ConstrucƟon MariƟme et Fluvial 
26 Avenue Gustave Eiffel, CS 70101 
33701 MERIGNAC Cedex 
Tél : +33 5 56 34 79 78 - Mobile : +33 6 31 13 04 51 
marc.fraillon@vinci-construcƟon.fr 
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 José GARELLI 
 
GARELLI TP 
724, route de Grenoble 
LingosƟère 
06200 NICE 
Tel : 04 93 29 88 08 – Mobile : - 
accueil@garelli.fr 

 
 

 Régis GARNIER 
 
VINCI CONSTRUCTION MARITIME ET FLUVIAL 
Z.A.C. du PeƟt Le Roy  
7 rue Ernest Flammarion 
Chevilly-Larue 
94659 RUNGIS CEDEX  
regis.garnier@vinci-construcƟon.fr 
 

 

 

 

Jacques GARRISSOU 
 
BALINEAU 
3, av Paul Langevin – ENORA PARK CS 30039 
33615 PESSAC Cedex 
Tel: 05 57 89 16 78 – Mobile : 06 62 93 69 40 
jacques_garrissou@balineau.fr 

 

 

Daphné GLASER 
 
SODRACO InternaƟonal SAS 
28 Rue de Dunkerque 
Lot A03 / Rez-de-Chaussée 
59280 ARMENTIÈRES 
Tel : 04 94 94 10 60 – Mobile : 06 87 84 28 48 
daphne.glaser@jandenul.com 

 

 

Frédéric GUILLON 
 
ECO SYSTEMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 
Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 
Tel : 02 96 86 83 24 – Mobile : 07 86 52 89 26 
eco-drag@wanadoo.fr 
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Loïc HARAUCHAMPS 
 
VINCI CONSRUCTION MARITIME & FLUVIAL 
5, rue de Fos-Sur-Mer 
Port Edouard Herriot - BP 7089 
69348 – LYON Cedex 07 
Tel : 04 37 64 45 37– Mobile : -06 11 72 63 69 
loic.harauchamps@vinci-construcƟon.fr 

 

 

 

Bertrand HAENTJENS 
 
EIFFAGE Travaux mariƟmes et Fluviaux 
Quai de Seine 
BP 347 
76056 LE HAVRE Cedex 
Tél : 02 35 25 00 72 – Mobile : 07 70 03 47 60 
bertrand.haentjens@eiffage.com 

 

 

Jan HUIJBERS 
 
ECO SYSTEMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 
Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 
Tel : 02 96 86 83 24 – Mobile : 0031-653-355-266 
jan.huijbers@herik.nl 
 

 

 

Téo HUISMAN 
 
ECO SYSTEMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 
Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 
Tel : 02 96 86 83 24 – Mobile : 0031-653-153-069 
teo.huisman@herik.nl 

 Ivo HUISMAN 
 
SODRANORD 
Paris Nord 2 - Bat. Le Cézanne 
31-35 allée des Impressionnistes 
93420 VILLEPINTE 
Tel : 01 48 14 94 66 – Mobile : 06 08 74 74 43 
didier.poissonnier@vanoord.com 
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Julien INGREMEAU 
 
BOUYGUES Travaux Publics Région France 
4. rue Saint-Eloi – Le Marco Polo - BP 90200 
76003 – ROUEN Cedex 
Tel : 02 78 62 45 17 – Mobile : 06 60 68 78 20 
j.ingremeau@bouygues-construcƟon.com 

 

 

 

Mohamed KALAI  
 
LEDUC TP 
1 rue de Folenrue 
B.P. 248 
27202 VERNON CEDEX 
Tel : 02 02.32.51.74.97 – Mobile : 06 74.78.49.69 
mkalai@leductp.com 

 

 

Jean-Marc KOEBEL 
SPIE BATIGNOLLES TPCI 
30 avenue du Général Gallieni  
CF 10192 
92023 NANTERRE CEDEX  
Tel : 01 47 12 59 17– Mobile : -+33 6 07 55 86 32  
jean-marc.koebel@spiebaƟgnolles.fr 
 

 

 

Pierre-Jean LEBASTARD (Membre honoraire) 
 
E.T.P.O. 
3, Place du Sanitat 
BP 38709 
44187 NANTES Cedex 4 
Tel : 02 40 44 27 11 – Mobile : 06 60 03 37 84 
 
pj.lebastard@orange.fr  

 

 Romain LEHOUX 
 
MARC S.A. 
7, rue des méƟers 
35730 PLEURTUIT 
Tel : 02 99 88 99 50 – Mobile : 06.27.54.00.41 
rlehoux@marc-gw.fr 
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Eric LEMARIE 
 
SPIE BATIGNOLLES Nord 
54 rue de Moscou 
62100 CALAIS 
Tel : 03 21 96 56 22 – Mobile : 06 84 27 95 36 
eric.lemarie@spiebaƟgnolles.fr 
 

 

 

Valéry LEQUIEN 
 
BOUYGUES Travaux Publics Régions France 
1 avenue de l’Horizon 
PB 29 
59650 VILLENEUVE D’ASCQ 
Tél. 03 57 63 41 92 - Mobile : 06.98.29.97.09 
v.lequien@bouygues-construcƟon.com 

 

 

Anthony LERAY 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire – BP 14  
44220 – COUERON  
Tel : 02 40 92 73 09 – Mobile : 06 26 34 69 51 
aleray@charier.fr 

 Mathieu LERAT 
 
DTM 
Hangar n°1 Quai Nord Port de Commerce  
17000 LA ROCHELLE 
Tel : 05 46 42 60 59 – Mobile : - 
mlerat@dtm-granulats.fr  
 

 

 Kurt LEVRAU 
 
SODRACO InternaƟonal SAS 
28 Rue de Dunkerque 
Lot A03 / Rez-de-Chaussée 
59280 ARMENTIÈRES 
kurt.levrau@jandenul.com 
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Nicolas LOUBLY 
 
BOUYGUES Travaux Publics Régions France 
Le Marco Polo – 4, rue Saint Eloi 
BP 90200 
76003 – ROUEN Cedex 
Tél. 02 78 62 40 68 - Mobile : 06 64 53 70 17 
n.loubly@bouygues-construcƟon.com 

 

 

Marc LOURDEAUX 
 
MAIA FONDATIONS 
1 rue de l’AnƟquaille 
69321 LYON Cedex 05 
Tel : 04 26 68 25 51 – Mobile : -  
maiafondaƟons@maia-fondaƟons.fr 

 

 

Nicolas MARIE 
 
EIFFAGE Travaux mariƟmes et Fluviaux 

3, rue Alfred Kastler 
Immeuble Le Saphir - ZAC de la Chantrerie 
44000 Nantes 
 
Nicolas.MARIE@eiffage.com 
 

 

 

Roland MARTIN (Membre honoraire) 
 
MARC S.A. 
7, rue des méƟers 
35730 PLEURTUIT 
Tel : 02 99 88 99 50 – Mobile : 06 85 72 04 07 
rmarƟn@marc-gw.fr 
 

 

 

Franck MOREAU 
 
CAN 
QuarƟer Le Relut 
26270 MIRMANDE 
Tel : 04 75 63 06 36 – Mobile : 06 19 57 41 49 

fmoreau@can.fr 
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Thierry MOREL 
 
VINCI CONSTRUCTION TERRASSEMENT 
410, rue SerpenƟne 
13510 EGUILLES 
Tel : 04.42.28.23.59 – Mobile : 06 16 88 24 04 
thierry.morel@vinci-construcƟon-terrassement.com 

 

 

 

Hervé NABONNAND 
 
VINCI ConstrucƟon terrassement 
47 rue Maurice Flandin 
le Phénix 
69003 LYON Cedex 03 
Tel : 04 72 91 21 10 – Mobile : 06 26 43 89 30 
herve.nabonnand@vinci-construcƟon.fr 

 

 

Alban NICOLINI 
 
NGE FONDATIONS 
29 rue des tâches 
69 800 SAINT PRIEST 
Tél. 04 78 40 62 58 – Mobile : 06 85 80 01 51 
anicolini@ngefondaƟons.fr 

 

 

Thierry PASQUINUCCI  
 
SETHY 
Parc d’AcƟvités de la Clef de Saint-Pierre 
Rond-point de l’Épine des Champs 
78990 ÉLANCOURT  
Tél. 01 30 66 49 07 – Mobile : 06 11 04 38 89 
thierry.pasquinucci@sethy.eu 

 

 

Arnaud PASSELAC 
 
T.P.C. 
160, rue Sauxmarais 
BP 7 
50110 TOURLAVILLE 
Tel : 02 33 44 05 55 – Mobile : 06 24 78 64 00 
arnaud.passelac@vinci-construcƟon.fr 
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Kobbe PEIRS  
 
SODRACO InternaƟonal SAS 
28, Rue de Dunkerque 
Lot A03 / Rez-de-Chaussée 
59280 ARMENTIÈRES  
Tél. 03 20 18 82 70 – Mobile : +32(0)473 58 20 70 
kobbe.peirs@jandenul.com 
 

 

 

Hervé PIERREL 
 
ATLANTIQUE DRAGAGE 
34 rue de la Croix de fer 
78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE 
Tel : 01 39 04 04 90 – Mobile : 06 33 62 02 46 
h.pierrel@atlanƟque-dragage.fr 
 
 

 

 

Alexis REPLUMAZ 
 
EIFFAGE Génie Civil Marine 
3-7 place de l’Europe 
78140 Vélizy-Villacoublay 
Tel : 01 71 59 25 23 – Mobile : 06 61 04 84 30 
Alexis.replumaz@eiffage.com 

 

 

Xabi RIOJA 
 
ETCHART CONSTRUCTION 
6 Chemin de la MaroueƩe 
64100 Bayonne 
Mobile : 07 62 46 03 47 
x.rioja@etchart-construcƟon.fr 

 

 

Marc ROUSSEL 
 
EIFFAGE GENIE CIVIL – GRAND OUEST 
Bât. Ambre - Rue de la Blancherie 
33370 ArƟgues-Près-Bordeaux 
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Jean-Guillaume SIVY 
 
SPIE BATIGNOLLES NORD  
54 rue de Moscou 
62099 CALAIS 
Tel : 03.21.96.56.22 – Mobile : 06.75.65.18.32 
jean-guillaume.sivy@spiebaƟgnolles.fr 
 

 

 

Emmanuel STØRKSEN 
 
E.T.P.O. 
3, Place du Sanitat 
BP 38709 
44105 NANTES Cedex 4 
Tel : 02.40.44.27.59 – Mobile : 07 72 21 41 48 
emmanuel.storksen@etpogroup.com 

 

 

Loïc TAULEMESSE 
 
RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 
Tel : 05 46 30 17 14 – Mobile : - 
loic.taulemesse@entreprise-malet.fr 
 

 

 

Jeroen TAZELAAR  
 
ATLANTIQUE DRAGAGE 
34 rue de la Croix de fer 
78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE  
Tel : 01 39 04 04 90 – Mobile : 06 82 92 40 39 
j.tazelaar@atlanƟque-dragage.fr   
jeroen.tazelaar@boskalis.com 
 

 

 

Régis TERCIER 
 
CAN  
QuarƟer le Relut 
26270 MIRMANDE 
Tél. 04 75 63 06 36 – Mobile : 06 82 55 86 00 
rtercier@can.fr 
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Samuel TESTU 
 
VINCI CONSTRUCTION MARITIME & FLUVIAL 
ZAC du PeƟt Le Roy 
7, rue Ernest Flammarion 
CHEVILLY-LARUE 
94659 – RUNGIS Cedex 
 

 

 

Jean-Charles TORRES 
 
VINCI CONSTRUCTION MARITIME & FLUVIAL 
ZAC du PeƟt Le Roy 
7, rue Ernest Flammarion 
CHEVILLY-LARUE 
94659 – RUNGIS Cedex 
Tél. 01 49 61 71 74  – Mobile : - 

jean-charles.torres@vinci-construcƟon.fr 
 

 Olivier TOULEMONT 
 
MARC S.A. 
2, rue de Kervézennec 
ZI de Kergonan - CS 42816 
29228 BREST Cedex 2 
Mobile : 06 80 911577 

otoulemont@marc-gw.fr 

 

 

Patrick ZADOROZNYJ   
 
VINCI ConstrucƟon MariƟme et Fluvial 
Rue de la Plaine Basse 
94290 VILLENEUVE-LE-ROI 
Tél. : 01 47 18 88 86 – Mobile : 06 11 18 85 56 
Patrick.zadoroznyj@vinci-construcƟon.fr 
 

 

 

Didier POISSONNIER 
Membre Honoraire 
 
SODRANORD 
Paris Nord 2 - Bat. Le Cézanne 
31-35 allée des Impressionnistes 
93420 VILLEPINTE 
Tel : 01 48 14 94 66 – Mobile : 06 08 74 74 43 
didier.poissonnier@vanoord.com 
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Membres Partenaires du TRAMAF 
 

 

 

Gaëtan STIERS 
 
ARCELORMITTAL SHEET PILING 
66, rue du Luxembourg 
L – 4221 – ESCH-SUR-ALZETTE - LUXEMBOURG 
Tél. : 352 5313 3126 – Mobile : 352 621 556 396 
gaetan.sƟers@arcelormiƩal.com 
 

 

 

Vincent VALADAS 
 
ARCELORMITTAL COMMERCIAL LONG FRANCE 
16, Avenue Pythagore 
33 700 Mérignac  
Mobile : +33 6 11 81 65 91 
vincent.valadas@arcelormiƩal.com  
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ENTREPRISES 

 

MEMBRES 

Alsacienne de Renflouement et 
Sauvetage - SARS 

22, rue de Dunkerque 
67000 STRASBOURG 

 

Julien FURST 

ATLANTIQUE DRAGAGE 
34 rue de la Croix de fer 

78100 ST-GERMAIN-EN-LAYE 

Hervé PIERREL 

Jeroen TAZELAAR 

BALINEAU 
3, Av Paul Langevin - ENORA PARK  

CS 30039 
 33615 PESSAC CEDEX 

Hervé DUPLAINE (Membre honoraire) 

Jean-Philippe DURVILLE 

Jacques GARRISSOU 

BOUYGUES TP RÉGION FRANCE 
1 rue de l’Horizon 

BP 29 
59650 VILLENEUVE D’ASQ Cedex 

Alexandre CHEVALIER 

Estelle EVAIN 

Valéry LEQUIEN 
 

BOUYGUES TP RÉGION FRANCE 
Le Marco Polo 

4, rue Saint-Eloi 
BP 90200 

76003 – ROUEN CEDEX 

Julien INGREMEAU 

Nicolas LOUBLY 

BUESA 
6, rue René Gomez 

Zone Industrielle du Capiscol 
CS 20684 

34535 BÉZIERS Cedex 

Jean-Michel BUESA 

Pascal BUESA 

Francis DERACHE  

CAN 
QuarƟer Le Relut 

26270 MIRMANDE 

Franck MOREAU 

Régis TERCIER 

CHARIER GC 
La Barrière Noire 

B.P. 14 
44220 COUERON 

 
Guillaume COATANLEM  

Anthony LERAY 
Thierry MACÉ 

 
CHARIER GC 

10, rue de la Maison Rouge 
77185 LOGNES 

Emmanuel FRITZ 

DTM 
29 rue du Duc 

17000 LA ROCHELLE 

Patrick KERVERDO 

DURMEYER SAS 
7 rue du pont Neuf 

57930 MITTERSHEIM 

Olivier DURMEYER 

Liste des entreprises 
adhérentes 
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ÉCO SYSTÈMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 

Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 

 

Frédéric GUILLON  

Jan HUIJBERS 

Téo HUISMAN 

EIFFAGE Génie Civil Marine 

3-7 place de l'Europe  
78140 Vélizy-Villacoublay (France) 

Alexis REPLUMAZ 

Edgar COULOMB 

 
EIFFAGE 

TRAVAUX MARITIMES & FLUVIAUX 
3/7 place de l’Europe 

78140 VÉLIZY-VILLACOUBLAY 
 
 

 

Simon CHAMORET 

Nicolas MARIE 

 

 
EIFFAGE  

TRAVAUX MARITIMES & FLUVIAUX 
Quai de Seine – BP 347 

76056 – LE HAVRE Cedex 

Bertrand HAENTJENS 

EIFFAGE 
TRAVAUX MARITIMES & FLUVIAUX 

18, rue Emile Marcesche 
CS 90323 

56323 LORIENT Cedex 

Vincent CRESPIN 

EIFFAGE 
TRAVAUX MARITIMES & FLUVIAUX 

Rue Alfred Kastler - Parc TerƟaire 
Valgora - Bat C RDC 

83160 La ValeƩe Du Var 

Mickaël DUPONT  
 

EIFFAGE MÉTAL 
3-7 place de l’Europe 

78140 Vélizy-Villacoublay 
 

 

Arnaud DE VILLEPIN  
 

 

 
ETCHART ConstrucƟon  
Génie Civil et MariƟme  

ZA Belle Aire Sud 
21, rue Galilée 

17441 AYTRE Cedex 

 
 

Franck COUVERT 

Xabi RIOJA 

ETPO 
3, Place du Sanitat 

BP 38709 
44187 NANTES Cedex 4 

 

Pierre-Jean LEBASTARD (Membre honoraire) 

Emmanuel STØRKSEN  

 
EXTRACT 

87, rue Paul Bert 
94290 VILLENEUVE-LE-ROI 

 

 

 
Rodolphe BENADDOU 

GARELLI TP 
724, route de Grenoble 

LingosƟère 
06200 NICE 

José GARELLI 
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GUINTOLI 
Parc d'acƟvités de Laurade 

13103 SAINT ÉTIENNE DU GRES 
 

François CHARTIER 

Alban NICOLINI 

HYDROKARST 
13, avenue de la Falaise 

38360 SASSENAGE 
 

Jacques BORDIGNON 

LEDUC TP 
B.P. 248 

27202 VERNON CEDEX 

Mohamed KALAI 

MAIA FONDATIONS 
1, rue de l’AnƟquaille – CS 10052 

69321 LYON Cedex 5 
 

Eric BAUP 

Marc LOURDEAUX 

MARC S.A. 
Parc d’AcƟvité de l’Orme 

7, rue des MéƟers 
35730 - PLEURTUIT 

Roland MARTIN (Membre honoraire) 

Romain LEHOUX 

MARC S.A. 
2, rue de Kervézennec 

ZI de Kergonan - CS 42816 
29228 BREST Cedex 2 

 

Daniel COTTEN 

Olivier TOULEMONT 

RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 

17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 

Cyril BOUZIGES  

François DUSSAUD 

Loïc TAULEMESSE 

 
SDI Société de Dragage InternaƟonal 

Parc du Pont Royal 
251, avenue du Bois - Bât. I 

59130 LAMBERSART 
 

Marc-Antoine De CALLATAY 

Jan VANDENBROECK 

SETHY 
Parc d’acƟvités de la clef  

de Saint-Pierre 
Rond-point de l’épine des champs 

78990 ÉLANCOURT 
 
 

Thierry PASQUINUCCI 

SODRACO 
28, rue de DUNKERQUE 

Lot A03 – Rez de Chaussée 
59280 ARMENTIÈRES 

 

Kobbe PEIRS 

 

SODRACO InternaƟonal SAS 
Lot A03 

28 Rue de Dunkerque 
59280 ARMENTIÈRES 

Daphné GLASER 

Kurt LEVRAU 
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SODRANORD 
Paris Nord II 

Bât Le Cezanne 
3135 Allée des impressionnistes 

BP 51441 Villepinte 
95944 ROISSY CHARLES DE GAULLE 

CEDEX 

Mathieu GABORIT 

Didier POISSONNIER (Membre honoraire) 

Rob VAN LEIJEN 

SPIE BATIGNOLLES NORD 
2008 Route du Fossé Défensif 

CS 75293 
59379 DUNKERQUE CEDEX 

 

Pascal BEDOURE (Membre honoraire) 

SPI BATIGNOLLES NORD 
54 rue de Moscou 

62100 CALAIS 

Éric LEMARIE 

Jean-Guillaume SIVY 

SPIE BATIGNOLLES TPCI 
11, rue Lazare Hoche 

92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 
 

Jean-Marc KOEBEL 

TPC 
160, rue Sauxmarais 

BP 7 
50110 TOURLAVILLE 

Philippe GOULLEY 

Arnaud PASSELAC 

ENTREPRISE TP SPADA 
5 Chemin des Presses – 4  Allée Technopolis 

– Immeuble Mosaïque 
06800 CAGNES SUR MER 

Laurent COVELLI 

VINCI CONSTRUCTION MARITIME & 
FLUVIAL 

5 rue Fos-sur-Mer 
Port Edouard Herriot 

BP 7089 
69007 LYON Cedex 

 

 

Sophie BOUSSEN 

Loïc HARAUCHAMPS 

 

VINCI CONSTRUCTION MARITIME & 
FLUVIAL 

Agence Saint-Nazaire 
2, boulevard de l’Europe 

CS 10128 
44603 SAINT-NAZAIRE 

Marc BOUSSOGNE 

 

VINCI CONSTRUCTION MARITIME & 
FLUVIAL 

7, rue Ernest Flammarion 
ZAC du PeƟt Le Roy 

CHEVILLY LARUE 
94550 RUNGIS Cedex 

 

Frédéric BERNADET 

Samuel TESTU 

Jean-Charles TORRES 

VINCI CONSTRUCTION MARITIME & 
FLUVIAL 

Rue de la Plaine Basse 
94290 – VILLENEUVE LE ROI 

Patrick ZADOROZNYJ 

VINCI CONSTRUCTION TERRASSEMENT 
47 rue Maurice Flandin – Le Phénix 

BP 82271  
69043 LYON 

Hervé NABONNAND 

VINCI CONSTRUCTION TERRASSEMENT  
410, rue SerpenƟne 

Thierry MOREL 
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13510 EGUILLES 
 

VISDRAGAGES 
10, rue de la Maison Neuve 

35400 SAINT-MALO 
 

Samad BELHAMI 
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Liste des Membres Partenaires 
 

 

1 

ARCELORMITTAL 
66, rue du Luxembourg 

L-4221- ESCH-SUR-ALZETTE 
LUXEMBOURG 

 

Gaëtan STIERS 

Vincent VALADAS 

 

 

 

 

 

 

 


